

Lista Laureatów Nagrody NADZIEJE KIELC 2016

1. Bartłomiej Bis
2. Wiktoria Gliwińska
3. Marcin Jasiński
4. Krzysztof Jęczalik
5. Kasper Kijewski
6. Mikołaj Marcinkowski
7. Kamil Pacholec
8. Emil Szmalec
9. Zuzanna Śmiech
10. Izabela Wasik

Bartłomiej Bis

Absolwent VI Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Kielcach

Bartłomiej jest uczniem ambitnym, obowiązkowym, systematycznym. Cechuje go wrażliwość i inteligencja. Reprezentuje wysoki poziom kultury osobistej. Bartłomiej ma znaczące osiągnięcia w sporcie: zadebiutował w superlidze, w roku 2015 uzyskał III miejsce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej w Bośni i Hercegowinie, w roku 2014 zajął I miejsce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej Juniorów o „Buławę Hetmańską” w Zamościu oraz II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej Chłopców „Caban Cup”.

Wiktoria Gliwińska

Uczennica V Liceum Ogólnokształcącego im. Piotr Ściegiennego w Kielcach

Wiktoria uczestniczy bardzo aktywnie w życiu sportowym szkoły. Jej domeną jest piłka ręczna, z którą wiąże swoją sportową i zawodową przyszłość. Wiktoria gra w Klubie Korona Handball, jest również reprezentantką Polski seniorek i systematycznie rozgrywa mecze międzynarodowe. Do największych sukcesów sportowych jakie osiągnęła w roku szkolnym 2015/2016 zalicza się zdobycie Mistrzostwa Polski Juniorek Młodszych w Kielcach, II miejsce w Turnieju Międzypaństwowym z kadrą Polski kat. Juniorki, III miejsce w I lidze Seniorek.

Marcin Jasiński

Absolwent Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach

Marcin jest uczniem uzdolnionym i twórczym. W roku 2016 zdobył brązowy medal na 27 Międzynarodowej Olimpiadzie Biologicznej, która odbyła się w Hanoi w Wietnamie, a w roku szkolnym 2015/2016 został laureatem I stopnia XLV Olimpiady Biologicznej uzyskując I miejsce w Polsce oraz Laureatem XXIII Konkursu Chemicznego dla Szkół Ponadgimnazjalnych Miasta Kielce. Marcin jest odpowiedzialny, chętnie pomaga innym, jest lubiany przez kolegów. Angażuje się w różne formy wolontariatu w swoim środowisku.

Krzysztof Jęczalik

Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach

Krzysztof jest uczniem ambitnym, z chęcią angażuje się w pomoc potrzebującym, udzielając się w wolontariacie. Reprezentuje bardzo wysoki poziom intelektualny, co znajduje odzwierciedlenie w licznych i znaczących osiągnięciach. Krzysztof w roku 2015 został laureatem II stopnia Olimpiady Wiedzy Archimedes – Lingua.Plus, w 2016 roku uzyskał II miejsce w Polsce w Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym EUREKA, uzyskał wyróżnienie w międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” oraz został finalistą lub laureatem wielu olimpiad czy też konkursów..

Kasper Kijewski

Uczeń VII Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach

Kacper jest zawodnikiem Klubu Sportowego Viva Tauron Kielce. W roku szkolnym 2015/2016 zdobył złoty medal Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w piłce ręcznej, a w roku szkolnym 2014/2015 zdobył srebrny medal na zimowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w pływaniu na dystansie 100 metrów stylem grzbietowym, srebrny medal na letnich Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w pływaniu na dystansie 50 metrów stylem grzbietowym, 100 metrów stylem grzbietowym oraz 200 metrów stylem grzbietowym.

Mikołaj Marcinkowski

Absolwent II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego w Kielcach

Mikołaj dał się poznać jako osoba utalentowana, pełna pasji i twórcza. O wynikach jego pracy świadczy nie tylko doskonale zdana matura i bardzo wysoko średnia (5,0 w ciągu trzech lat nauki), ale również tytuł Laureata XXXIV Olimpiady Języka Łacińskiego i Kultury Antycznej. W roku 2015 zajął pierwsze miejsce w Świętokrzyskim Konkursie Języka Łacińskiego. Mikołaj uzyskał certyfikaty językowe z języka angielskiego w Edynburgu, języka niemieckiego w Berlinie, języka hiszpańskiego w Madrycie.

Kamil Pacholec

Uczeń Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej w Zespole Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach

Kamil otrzymał dwukrotnie nagrodę Marszałka Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie” oraz stypendium Krajowego Funduszu na rzecz Dzieci. Za osiągnięcia artystyczne w roku szkolnym 2014/2015 otrzymał stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Kamil jest laureatem wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów pianistycznych, w tym: I miejsce w XIV Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym w Gorlitz i Zgorzelcu w 2015 roku, I miejsce w XVII Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym w Koninie w 2014 roku, I miejsce w V Chopinowskim Turnieju Pianistycznym w Krakowie w 2014 roku.

Emil Szmalec

Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach

Emil jest uczniem bardzo sumiennym, osiągającym jedne z najlepszych wyników nauczania w klasie. W roku szkolnym 2015/2016 został Laureatem II stopnia XLV Olimpiady Biologicznej uzyskując IX miejsce oraz finalistą XXXI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. Największą pasją Emila jest biologia i z nią właśnie chce wiązać swoją przyszłość.

Zuzanna Śmiech

Absolwentka Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach

Zuzanna jest uczennicą osiągającą wysokie wyniki nauczania. Posiada wszechstronne zainteresowania w dziedzinie biologii, psychologii, literatury, sztuki i teatru. Realizuje swoje pasje, czego dowodem jest tytuł laureata z II lokatą XLVI Olimpiady Literatury i Języka Polskiego pomimo, że uczęszczała do klasy o rozszerzeniu biologiczno-chemicznym.

Zuzanna była też laureatką Konkursu Literackiego „Ławeczka Karskiego”, laureatką XXI Konkursu Chemicznego dla Szkół Ponadgimnazjalnych Miasta Kielce, a także zajęła III miejsce w XIX Ogólnopolskim Konkursie Literackiej Twórczości Dzieci i Młodzieży.

Izabela Wasik

Uczennica II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego w Kielcach

Izabela w roku szkolnym 2015/2016 została laureatką XLII Ogólnopolskiej Olimpiady Historycznej zajmując III miejsce w kraju. Iza jest uczennicą wyjątkową. Samodzielnie doskonalą swoje zainteresowania i uzdolnienia. Korzystając ze wszystkich dostępnych źródeł informacji systematycznie wzbogaca swoją wiedzę, która znacznie wykracza poza zakres materiału programowego i dziedziny historii. Jest osobą niezwykle skromną co w połączeniu z jej ogromnymi osiągnięciami w zakresie poznawania historii powoduje, że jest niezwykle lubiana przez społeczność szkoły.